
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 3 

 

Znak sprawy: DZ.26.188.2023  Kraków, dnia 07.07.2023 r. 

 

 

 

                                                                  Wykonawcy  
                                                            strona internetowa – platforma zakupowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings 
 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Dostawa odzieży roboczej, ochronnej i 

akcesoriów BHP”, prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 

z późn.zm.)  na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień Zapytania ofertowego wniesionymi do 

Zamawiającego w dniu 06.07.2023 r., Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1:  
Zgodnie z zapisami w projekcie umowy w paragrafie 2 pkt. 3 Zamawiający wymaga dostarczenia wraz 

z dostawą towaru aktualnych badań oferowanego asortymentu. 

Czy Zamawiający mógłby udzielić informacji o jaki rodzaj badań, czego mają dotyczyć te badania i na 

jakie produkty badania są wymagane? 

  

Odpowiedź nr 1 WYJASNIENIE: 

Zmawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia aktualnych badań dopuszczenia do użytkowania 

zgodnie z aktualnymi regulacjami prawnymi. Asortymentem, który musi posiadać takie badania 

(zaświadczenia/protokoły z przeprowadzonych badań z wskazaniem dopuszczenia do użytkowania 

oraz datą następnego badania ) są np.: rękawice elektroizolacyjne, buty elektroizolacyjne. W przypadku 

asortymentu, który ma spełniać wskazane normy Zmawiający wymaga deklaracji zgodności. 

 

Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający mógłby przedłużyć termin realizacji zamówień asortymentu do 10 dni roboczych od 

daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego? 

Prośbę motywujemy szerokim asortymentem, brakiem informacji o prognozowanych ilościach i brakiem 

informacji o zamawianych rozmiarach oraz trwającym okresem urlopowym. 

 

Odpowiedź nr 2 WYJAŚNIENIA: 

Zamawiający pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.  

 

Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający mógłby przedłużyć termin realizacji asortymentu innego niż wskazany w Załączniku 

nr 1 do Umowy do 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego? 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings


 

 
Strona 2 z 3 

 

Prośbę motywujemy szerokim asortymentem, brakiem informacji o prognozowanych ilościach i brakiem 

informacji o zamawianych rozmiarach oraz trwającym okresem urlopowym. 

 

Odpowiedź nr 3 ZMIANA: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) W §4 ust. 2 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

Termin dostarczenia zamówionego Asortymentu wynosi do 3 dni roboczych od daty złożenia 

zamówienia przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że w przypadku Asortymentu, o którym mowa w 

§1 ust. 4-7 termin dostarczenia zamówionego Asortymentu wynosi do 10 dni kalendarzowych.  

 

Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający mógłby przedłużyć termin wymiany/naprawy wadliwych produktów do 10 dni 

roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego? 

Prośbę motywujemy szerokim asortymentem, brakiem informacji o prognozowanych ilościach i brakiem 

informacji o zamawianych rozmiarach oraz trwającym okresem urlopowym. 

 

Odpowiedź nr 4 ZMIANA: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) W §6 ust. 5 projektowanych postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

Wymiana/naprawa wadliwych produktów, o których mowa w ust. 4, nastąpi w ciągu 10 (słownie: 

dziesięciu) dni kalendarzowych od dnia dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 5  
Dotyczy poz. 2 - A - Odzież robocza 

Zamawiający wymaga dostawy kalesonów i koszulki termoaktywnej wykonanej z poliestru 100%. 

Odzież termoaktywna jaką możemy zaoferować Zamawiającemu zapewnia szybkie odprowadzanie 

wilgoci i potu nawet przy intensywnym wysiłku fizycznym, zastosowanie najwyższej jakości materiałów 

gwarantują wysoką odporność na zużycie materiału, a także dodatkowo jest zawierającą w swoim 

składzie jony srebra SILVERPLUS, które zapewniają właściwości antybakteryjne (posiadamy 

certyfikat). Nasz wyrób został zbadany mikrobiologicznie zgodnie z normą ASTM E2149-13a, posiada 

certyfikat OEKO-TEX® Standard 100. 

 

Nie posiadanie poliestru w składzie materiału odzieży termoaktywnej powoduje zwiększenie 

oddychalności tego rodzaju odzieży, większą trwałość i lepszy komfort użytkowania. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i dostawę odzieży termoaktywnej o składzie materiału 54% 

Poliamid / 40% Polipropylen / 6% Elastan? 

 

Odpowiedź nr 5 ZMIANA: 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) W Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego) w rozdziale II.A pkt 

2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

100% poliester lub 54% Poliamid / 40% Polipropylen / 6% Elastan 

 

Pytanie nr 6:  
Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 28.07.2023. 

Naszą prośbę motywujemy szerokim asortymentem wielu producentów, trwającym okresem 

urlopowym. 

Przedłużenie terminu składania oferty umożliwi złożenie konkurencyjnej wartościowej oferty 

spełniającej wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego oraz zapewni równe szanse dla 

wszystkich Wykonawców składających oferty w ww. postępowaniu. 

 

Odpowiedź nr 6 ZMIANA: 



 

 
Strona 3 z 3 

 

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób: 

1) W rozdziale XI (Miejsce i termin składania ofert) w Zapytaniu ofertowym pkt 1 i 3 otrzymuje 

brzmienie: 

1. Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w terminie do dnia 

12.07.2023 r. do godz. 09:00 (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).   

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2023 r. o godz. 09:30. Zamawiający nie przewiduje publicznej 

sesji otwarcia ofert.  

 

 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Zapytania ofertowego , znak sprawy: DZ.26.188.2023 

 

Z poważaniem 

Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 

 


		2023-07-07T11:10:38+0200




